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9ətən m�haribəVi qəhrəmanları

“Vətən, sənə canım fəda�”
Azər Abdullazadə hərbçilər arasın-

da ali dövlət təltifinə layiq görülmüş ən 
gənc soydaşımızdır. İkinci Qarabağ mü-
haribəsində cəmi 2 həftə iştirak edərək 
misilsiz igidlik nümunəsi göstərib və bir 
gözünü Vətən yolunda qurban verib.

Qazi olması ilə fəxr edən Azər xalqımı-
zın, o cümlədən nəslinin, soyunun qəhrə-
manlıq ənənələrinin davamçısıdır. Birinci 
Qarabağ müharibəsində əmisi – leytenant 
Natiq Abdullayev Ağdərə istiqamətin-
də  şəhid olub. Atası Rizvan Abdullayev 
tankçı olub, 1-ci qrup əlildir. Digər əmisi 
Elçin Abdullayev tibb xidməti polkovni-
kidir. Azər özü isə hərbçi qardaşı Yaqubla 
və yeznələri ilə bərabər Vətən müharibə-
sində döyüşlərə atılıb və hünər tariximizdə 
iz qoyub. =əfər yürüşündə rəşadətinə görə 
rəsmən Qəhrəman adına layiq görülmüş 
əsgər rütbəli 3 gəncdən biridir.

Məlum Aprel döyüşləri zamanı Azə-
rin 15 yaşı vardı. Oxuduğu məlumatlar, 
eşitdiyi söhbətlər onu qanadlandırır, qi-
sas hissini daha da gücləndirirdi. 2019-cu 
ilin aprelində can-başla həqiqi hərbi xid-
mətə yollanıb. Quru Qoşunlarında tank 
heyətinin tuşlayıcısı olub. Əsgərliyinin 
bitməsinə bir neçə gün qalmış Qarabağ 
cəbhəsində ermənilərin növbəti silahlı 
təxribatına cavab olaraq Milli Ordumu-
zun genişmiqyaslı əks-hücum tədbirlə-
rinə start verilib. Öndə gedənlərin sırasına 
qoşulan əsgər Azər Abdullazadə əvvəlcə 
işğal altındakı Füzuli və Cəbrayılın azad 
olunması uğrunda döyüşlərdə cəsurluq 
nümunəsi göstərib. Üzvü olduğu tankçılar 
heyəti ilə verilən koordinatlar, xəritələrlə 
irəliləyərək düşmənə məxsus  çox sayda 
hədəfi sıradan çıxarıb, işğalçıların xeyli 
canlı qüvvəsini, sığınacaqlarını və zirehli 
texnikasını məhv edib. Bəzən qarşılarına 
çıxan düşmən piyadalarını isə tankın üzə-
rində quraşdırılmış 7,62 millimetrlik pu-
lemyotun atəşləri ilə aradan götürüb. 

İlk dəfə sentyabrın 30-da Füzulinin 
Alxanlı kəndi istiqamətində döyüş za-
manı yaralansa da hospitalda bircə gün 
qalıb və təkidlə ön xəttə – silahdaşlarının 

yanına qayıda bilib. Bu barədə onun de-
dikləri: “Oktyabrın 3-dən sonra Cəbrayıl 
istiqamətində döyüşlərə qoşuldum. Orada 
düşmənin hərbi texnikalarını məhv etdik  
və qənimətlər götürdük. Mən 1 tank, 1 
KAMA= və 2 UA=-ı dəqiq vurdum. 25 
erməni hərbçisini cəhənnəmə vasil etdik. 
Hər kəs ruh yüksəkliyi ilə döyüşürdü. Biz 
hədəfləri dəqiq vura-vura irəlilədikcə daha 
da həvəslənirdik, yalnız qabağa getməyə 
çalışırdıq. Şükürbəyli kəndinin yaxınlığın-
da mövqe tutduq. Oradan düz yol Cəbra-
yıl şəhərinə gedirdi, sola burulan yol isə 
=əngilan və Qubadlıya aparırdı. Hər iki 
tərəfdə gedən döyüşlər zamanı düşmənə 
sarsıdıcı zərbələr vurduq”.

Amma oktyabrın 11-də Cəbrayılın 
Hacılı kəndi istiqamətində Azərgilin tankı 
qarşı tərəfin atəşindən yayına bilməyib. 
Komandiri həlak olub. O isə 2-ci dəfə, özü 
də daha ağır yaralanıb. Yanan tankın içə-
risində gizlənərək qapağını örtüb ki, əsir 
düşməsin. Onu nisbətən yüngül yara almış 
sürücü-mexanik dostu tankdan çıxarıb. 
Əhmədbəylidəki hospitalda Azərin ilkin 
cərrahi əməliyyatını öz əmisi – tibb xid-
məti polkovniki Elçin Abdullayev edib. 

Vəziyyəti ağır olduğu üçün sonra Bakı 
hospitalına göndərilib. Gözünün birini 
itirmiş Azərin bədənindən çoxlu mərmi 
qəlpəsi çıxarılıb, digər gözü kor olmaqdan 
xilas edilib. 4 gün komada qalıb, 7 dəfə 
əməliyyat olunub. Elə Qələbə xəbərini 
də hospitalda uzunmüddətli müalicə aldı-
ğı zaman tibb bacısından alıb. Daha 1 ay 
sonra isə Prezidentin müvafiq sərəncamı 
ilə Azər Abdullazadə “Vətən Müharibə-
si Qəhrəmanı” fəxri adına layiq görülüb. 
Döyüş medalları da var.

Bu da onun sözləridir: “Vətən mühari-
bəsində bir gözümü itirmişəm. Əgər ölkə-
mizin ərazi bütövlüyü uğrunda hər hansı 
bir döyüş olarsa, digər gözümü də, canımı 
da bu Vətənə qurban verməyə hazıram”.

Azərin sidq-ürəklə dedikləri sövq-təbii 
olaraq qarşımdakı vərəqdə bu cür misra-
landı:
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O, düşməni lərzəyə salırdı...

(lbrus Bayramov Azərbaycan Si-
lahlı Qüvvələrinin mayoru,  44 günlük 
Vətən müharibəsi zamanı Füzuli rayonu 
uğrunda gedən döyüşlərdə şəhid olmuş  
qəhrəman hərbi qulluqçudur. 

Beyləqanın Milabad qəsəbəsində dün-
yaya göz açan Elbrus uşaq yaşlarından Qa-
rabağın başına gətirilən müsibətlər barədə 
böyüklərin söhbətlərinin şahidi olub. Ağlı 
kəsəndən hərbçi olmağı, əzəli və əbədi 
torpaqlarımızı yağıların cəngindən alma-
ğı arzulayıb. Elə bu istəyinin arxasınca 
düşərək, Bakıya yollanıb. Əvvəlcə Cəmşid 
Naxçıvanski adına Hərbi Liseydə, sonra 
isə Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali 
Hərbi Məktəbində təhsil alıb. Atəşkəs illə-
rində qüsursuz xidməti ilə tanınıb.    

Məlum Aprel döyüşləri başlananda 
o, artıq 7 il idi ki, şərəfli zabit peşəsində 
Vətənə xidmət edirdi. Ermənilərin yal-
var-yaxarla nail olduqları atəşkəsə qədər 
4 gün ərzində onlara ibrət dərsinin veril-
məsində yaxından iştirak elədi. Atışmalar 

zamanı ətrafa yayılan barıt qoxusu, silahla 
davranmağı, qorxmadan, dik ölümün gö-
zünə baxa bilməyi öyrətdiyi əsgərlərinin 
qeyrət nümunələri, xüsusilə də silahlı se-
paratçıların “Vay mame�” qışqıraraq döyüş 
mövqeyini qoyub qaçması hünərvər zabiti 
böyük qələbəyə daha da ruhlandırdı. 

Azərbaycan Ordusunun mayoru olan 
Elbrus Bayramov 2020-ci il sentyabrın 27-
də işğal altında olan ərazilərin Silahlı Qüv-
vələrimiz tərəfindən azad edilməsi və  əra-
zi bütövlüyümüzün bərpası üçün başlanan 
Vətən müharibəsi zamanı Füzulidə gedən 
döyüşlərdə fərqlənib. Şəhadətə qovuşduğu 
2 oktyabr tarixinədək ötən bir həftə ərzində 
adını =əfər tariximizə qızılı hərflərlə yaz-
dıra bilib.

Davanın ilk günlərində öz bölüyü ilə 
növbəti döyüş tapşırığı üzrə irəliləyən ma-
yor Bayramov idarə etdiyi tankla minaya 
düşüb, yaralanmasına baxmayaraq, geri 
çəkilmir, ermənilərin silah dolu maşınını 
və 30-dan çox canlı qüvvəsini məhv edir. 
Oktyabrın 1-də isə düşmənin o istiqamət-
də bütün döyüş, rabitə və tibb heyəti dar-
madağın olunur. Strateji yüksəkliklər 
Azərbaycan döyüşçülərinin əlinə keçir. 
Elbrus Bayramov və əsgərləri canları, qan-
ları bahasına qazandıqları mövqeləri əldən 
vermirlər. Yaralı-yaralı vuruşan mayorun 
ağrı-acısı yadına da düşmür. Ona belə bir 
qəti qənaət hakim idi ki, tezliklə Qarabağ 
torpaqları yağılardan geri alınmalı, haqq 
müharibəmiz qələbə ilə başa çatmalıdır. 
Müzəffər Ali Baş Komandanımız da məhz 
belə əmr vermişdi, xalqımız da məhz hə-
min əzmdə, əhvali-ruhiyyədə idi. 

Ertəsi gün igid mayora Füzuli ətrafında 
– Qərvənd istiqamətində düşmən bunke-

rinə hücum əmri verilir. Ermənilərin əsas 
canlı qüvvəsi orada cəmləşmişdi. Elbru-
sun hərbçi yoldaşları deyir ki, o, həmin 
gün şəxsi heyəti ilə mühasirəyə düşmüş 
taborun köməyinə yetişib və darda qalan 
hərbçiləri çətin mövqedən çıxara bilib. Elə 
həmin anda qorxmaz mayor sığınacaqdan 
erməni zirehli tankının bizim döyüşçülə-
rin üstünə gəldiyini görür. Anlayır ki, onu 
dayandırmasalar, mövqeləri ələ keçiriləcək 
və çoxlu itki verəcəklər. Bu vaxt düşmən 
mövqelərimizi fasiləsiz atəşə tutur. 

Elbrus zabit yoldaşını əsgərlərin ya-
nına göndərir. Sağ cinahdakılara təhlükə 
barədə xəbər verir. Götürdüyü əl qumbara-
sı ilə onların üzərinə gələn tankın qarşısına 
çıxır. Tanka çathaçatda snayperlə ayağın-
dan vurulsa da, özündə güc toplayıb yenə 
irəli atılır. Elbrus tankın lüləsindən qum-
baranı içəri tullayır. Heyəti və tankı məhv 
edir. Beləliklə, mayor Bayramov yüzdən 
çox əsgər və zabitimizi düşmənin hiylə-
gər hücumundan qurtarır, ordumuzun irə-
liləməsinə şərait yaradır. Özü isə son dəfə 
gözü ilə göylərin şəklini çəkir...  

Şəhadətə ucalan igid Vətən oğlu 2 gün 
sonra Beyləqan rayonunun Milabad qəsə-
bəsində dəfn olunub. Elbrus Eyvaz oğlu 
Bayramov “Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı” 
adına layiq görülüb, həmçinin, “Füzulinin 
azad olunmasına görə”, “Vətən uğrunda” 
medalları ilə təltif edilib. Beyləqan Şəhəri 
Təbiət və Humanitar Fənlər Təmayüllü Li-
seyə onun adı verilib. 

Şəhid mayorun 2 övladı Vətənə əmanət 
qalıb.
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, “ölüm səddi”ni  
aşan leytenant

Baş leytenant Ağaqardaş İlham oğlu 
Abbasov 1��2-ci il sentyabrın 2�-də 
=ərdab rayonunun +üseynxanlı kən-
dində anadan olub. O, Azərbaycan Döv-
lət 3edaqoMi 8niversitetinin Ağcabədi 
filialında dil və ədəbiyyat ixtisası üzrə 
təhsil alıb. 

Gənc zabit  Cəlilabad rayonunda, Xü-
susi Təyinatlı Qüvvələrdə xidmət edib. Ap-
rel döyüşlərinin iştirakçısı olub. Vətən mü-
haribəsinin  ilk günündən isə ön cəbhəyə 
yollanan baş leytenant ağır döyüşlərdə 
iştirak edib. Füzuli rayonu istiqamətində 
gedən döyüşlər zamanı ayağından qəlpə 
yarası alan Ağaqardaş döyüş meydanından 
geri çəkilməyib. Özü yaralı olduğu halda 
digər yaralı əsgər və zabitləri də döyüş 
meydanından çıxarmağa cəhd göstərib. 

Füzulidə cəbhəni yaran, düşmənin 
möhkəmləndirilmiş müdafiə səddini 
keçən, işğalçının ən çətin postunu birinci 
alan həmlə briqadasının sıralarında dö-
yüşən Ağaqardaş Abbasov ikinci müdafiə 
xəttinə çatanda şəhidlik zirvəsinə yüksəlib.   
Doğma kəndində dəfn olunub. Prezident 
İlham Əliyevin müvafiq sərəncamlarına 
əsasən, ölümündən sonra 3-cü dərəcəli 
“Rəşadət” ordeni, “Vətən uğrunda”, “Fü-
zulinin azad olunmasına görə”, “İgidliyə 
görə”  medalları ilə təltif edilib.

Oxuduğu Hüseynxanlı kənd ümumi 
orta məktəbində təlim-tərbiyə nəticələri 
yüksək olan ,X sinif baş leytenant Ağaqar-
daş Abbasovun adını daşıyır. Təhsil müəs-
sisəsində igid şəhidimizin adına “Qürur 
guşəsi” də yaradılıb.

Qeyd edək ki, 5 il övlad həsrəti çəkən 
şəhidimiz ölümündən bir neçə ay sonra ata 
olub. Özünün istəyi ilə qızına İlknur adı 
verilib. Şəhidin atası İlham Abbasov deyir:  

 – Oğlumun ömrü də qardaşım kimi 
yarımçıq qaldı. İndi məzarlıqda biri atamın 
sağında, o biri də solunda uyuyur. Balam 
çox vətənpərvər idi. Hərbçi yoldaşları söy-
ləyirdilər ki, müharibə xəbərini eşidəndə 
“torpaqlarımızı düşmən tapdağından xilas 
edəcəyik” deyib... Bizim kənddə 11 illik 
orta məktəb olmadığından uşaqlar doqqu-
zuncu sinfi bitirdikdən sonra qonşu kəndə 

gedirdilər. Mən təsərrüfatla məşğul olur-
dum. 

Bir gün Pərviz müəllim dedi ki, bu 
uşaq çox savadlıdır, niyə qoymursan təh-
silini davam etdirsin" Məcbur olub razılaş-
dım, uşağı oxumağa yolladım. Oğlumu o 
səviyyəyə, o savada Pərviz müəllimlə atası 
Cəmil müəllim çatdırdılar. Onların sayə-
sində ali məktəbə – Müəllimlər İnstitutuna 
qəbul oldu. 2014-cü ildə ali təhsilini başa 
vurub hərbi xidmətə yollandı.

Anası Dilbər xanım söhbət zamanı  bil-
dirir:

– Ağaqardaş ailənin üzünü ağ edib, 
düşmən qarşısından geri çəkilməyib. 
Vətən müharibəsi başlanan gündən şü-
caətlə vuruşub. Onun haqqında danışmaq 
mənim üçün çox çətindir... Oğlum qürurla 
yaşadı, şəhid oldu. Şəhidlərimizin qisası 
alındı. Vətən sağ olsun.

İndi şəhid atası və anasının ümid yeri, 
təsəllisi oğlunun yadigarı İlknurdur. Onun-
la nəfəs alırlar. İlknurun 5 yaşının tamam 
olmasına bir neçə ay qalır. Hələ atasının 
torpaqlarımız uğrunda şəhid olmasından 
xəbərsizdir. Böyüyəndə fəxrlə deyəcək ki, 
mən qəhrəman şəhid qızıyam.
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Anar (yvaz oğlu Cəfərov 1���-ci 
il dekabrın 1�-da Ağcabədi şəhərin-
də dünyaya göz açıb. 12 saylı tam orta 
məktəbini bitirib. Məktəbi bitirdikdən 
sonra sürücülük  edib. (yni zamanda, 
şəxsi təsərrüfatla məşğul olub. 

Anar Cəfərov Azərbaycan Silahlı Qüv-
vələrinin sıralarında əvvəlcə müddətli, 
daha sonra isə  müddətdən artıq həqiqi hər-
bi xidmət qulluqçusu olub. Xüsusi hərbi 
kurs bitirərək “Həmlə” taborunda həmlə 
bölüyünün baş tuşlayıcı minaatanı təyin 
edilib. Mingəçevir şəhərində və Tərtər ra-
yonunda yerləşən “N” saylı hərbi hissələr-
də minaatan kimi fəaliyyət göstərib. 

O,  2020-ci il oktyabrın 3-də  Tərtər 
rayonu – Ağdərə istiqamətində döyüş tap-
şırığının yerinə yetirilməsi zamanı şəhid 
olub. Ağcabədi Şəhidlər xiyabanında dəfn 
edilib. Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün 
təmin edilməsi uğrunda qəhrəmanlıq-
la döyüşdüyü  və hərbi hissə qarşısında 
qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı və-

zifə borcunu şərəflə yerinə yetirdiyi üçün 
Prezident İlham Əliyevin sərəncamlarına 
əsasən, Anar Cəfərov ölümündən sonra 
3-cü dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” or-
deni,  “Vətən uğrunda”, “Cəsur döyüşçü”, 
“Suqovuşanın azad olunmasına görə” me-
dalları ilə təltif edilib.

Şəhidin həyat yoldaşı Samirə Xudiye-
va söyləyir: 

– Anar bir gün gəldi ki, hərbi işə ge-
dəcəyəm. Torpağımı qorumaq bir vətən-
daş kimi mənim də borcumdur. Elə həmin 
vaxtdan Anar hərbçi oldu. Xidmətindən 3 
il keçdi. Soruşdum ki, yenə müqavilə bağ-
laycaqsan" Bir də gördüm müqavilə kağı-
zının şəklini atdı mənə ki, artıq 5 illk yeni-
dən müqavilə bağlamışam. O bilirdi ki, bu 

münaqişənin sonu müharibədir... 
2020-ci il hələ müharibə başlamamışdı, 

sentyabrın 21-dən Anargil təlimlər keçirdi. 
25-i idi, getməmişdən bir gün qabaq mənə 
dedi ki, Samirə, gəl, qapını, evləri təmiz-
ləyək...  Sentyabrın 24-ü  saat 4-də   Anar 
evdən çıxdı. Bizimlə həmişə görüşən Anar 
həmin gün üçümüzə də baxmadan getdi. 
26-sı gecəsi dedim gələcəksən evə" Dedi ki, 
silahları təhvil versəm, gələcəyəm. Ancaq 
gəlmədi, elə axırıncı görüşümüz də o oldu...

Anar ailəsi ilə hər gün telefonla danı-
şırdı. Son danışığı isə 2 oktyabr, saat 11-də    
oldu. İşlərinin yaxşı olduğunu söyləyir, 
qələbə bizimdir, narahat olmayın, deyirdi. 

«Oktyabrın 3-də onun zəngini gözlə-
yirdim, amma ondan xəbər yox idi. Anarın 

əmisi gəlini Günelə dedim ki, çox güman 
Anar şəhid oldu, mənə zəng eləmədi... Elə 
bu an Anarın qardaşı İftixar mənə zəng 
etdi ki, bacı, evdəsən" Dedim ki, nə olub" 
Mənə dedi ki, heç nə olmayıb qayıdıram 
sizə, işim var. Ondan sonra elə qışqırdım 
ki, qonum–qonşu burdaydı. 

Ürəyimə damdı ki, Anara nəsə olub. 
Anarı Ağcabədi xəstəxanasına yeləşdir-
mişdilər. 4-ü günü səhər saat 10-da gətir-
dilər. Balalarımı çağırıb dedim ki, sizin 
atanız qəhrəmandır, atanız şəhid olub. Xo-
calıda öldürülən siz boyda uşaqların intiqa-
mı illər keçsə də alınıb. Ağlamayın, sizin 
atanız şəhiddir, o əbədi yaşayır, ölməyib�

Mənim övladlarım bu gün atasız qal-
salar belə, mən ailəmlə fəxr edirəm� Mənə 
bayraq veriləndə sevə-sevə öpdüm. Gələ-
cəyin iki əsgəri mənim evimdədir. Allah 
şəhidlərimizə rəhmət eləsin�”
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İgid gizirin döyüş yolu

Şəhid gizir (lməddin Alxaslı Vətən 
müharibəsinin ilk günündən döyüşlərə 
qatılıb. O, əsgərlik vaxtı sərrast atıcı ol-
ması ilə fərqlənib. Döyüş yolu Cəbrayıl, 
Füzuli istiqamətindən başlayan qəhrə-
man kəşfiyyatçı daha sonra Suqovuşa-
nın azad olunması uğrunda əməliyyat-
larda iştirak edib. Adı çəkilən yaşayış 
məntəqəsi uğrunda gedən döyülərdə şə-
hid olub. Atası Rəsul Alxasov deyir�

– Müharibə xəbərini eşidən kimi, oğlu-
ma zəng etdim. Telefonu açmaması narahat-
lığımı  daha da artırdı... Şəhid olduqdan son-
ra bilmişəm ki, oğlum kəşfiyyatçı olub. Sən 
demə, üzü maskalanmış şəkillərini məndən 
gizlədirmiş.  Tərbiyəli, əxlaqlı idi. Bir dəfə 
də olsun dilindən kobud bir söz eşitmə-
dim, mehriban və qayğıkeşliyi ilə hamının 
diqqətini çəkirdi. Bir sözlə, bütün kəndin se-
vimlisi idi. Yeganə təsəllim odur ki, canını 

müqəddəs  bir amal uğrunda fəda edib...
Əsli ana isə danışır ki, oğlu evlənməyə 

tələsməyib. Şəhid olacağını bəlkə də, du-
yurmuş. Bu səbəbdən də ailə qurmağı, 
gözünün arxada qalmasını istəmirmiş... 
Neçə-neçə oğullarımız canını bu torpağa 
qurban verdi. Oğlum deyirdi ki, onlardan 
artıq deyiləm, hər şey ola bilər... Əsgərlik-
də Murovda xidmət etdi. Sonra öz istəyi ilə 
hərbi hissədə işləməyə başladı. Müqaviləsi 
başa çatanda dedim ki, bəlkə, başqa sahədə 
çalışasan" Amma razı olmadı. Aprel dö-
yüşlərindən sonra yenidən xidmətə qayıtdı. 
Sentyabrın 27-də bacısına zəng edib deyib 
ki, müharibə başlayıb, döyüşürük. Şəhid 
olsam, anamdan muğayat ol...

Müharibə günlərində evlə əlaqə saxla-
yan Elməddin düşmən cəbhəsini yararaq 
irəlilədiklərini bildirib. Şiddətli döyüşlərin 
getdiyini söyləyən gizir ailəsinə hər cür xə-
bərə hazır olmağı tapşırıb. 

Elməddin Alxasov 2020-ci il oktyabrın 
2-də doğulub boya-başa çatdığı Xaçmazın      
Qaradağ Buduq kənd qəbiristanlığında dəfn 
olunub. Prezident İlham Əliyevin müvafiq 
sərəncamları ilə qəhrəman döyüşçü ölü-
mündən sonra ,,, dərəcəli “Vətənə xidmətə 
görə” ordeni, “Vətən uğrunda”, “Füzulinin 
azad olunmasına görə”, “Xocavəndin azad 
olunmasına görə” və “Cəsur döyüşçü” me-
dalları ilə təltif edilib. 

Şəhidlik zirvəsinə yüksəlmiş igidləri-
miz unudulmur, daim yad edilir. Elməddin 
də ölkəmizin ərazi bütövlüyünün təmin 
 olunması, dövlətimizin suverenliyi və xoş-
bəxt gələcəyi uğrunda canını fəda edib.  
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Şəhid övladı ağlamaz�
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